

УКА3

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области от 1 декабря 2015 года № 342 «О Свидетельстве о присвоении почетных званий Тульской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести»

В соответствии с Законом Тульской области от 28 мая 2015 года № 2312-ЗТО «О почетных званиях Тульской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести», на основании статьи 33 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в указ Губернатора Тульской области от 1 декабря 2015 года № 342 «О Свидетельстве о присвоении почетных званий Тульской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести» следующие изменения:
 - а) абзац 6 приложения № 1 к указу изложить в новой редакции:

«Ниже текста в левой части расположена надпись в две строки «Губернатор Тульской области либо временно исполняющий обязанности Губернатора Тульской области», параллельно ей в правой части расположена надпись в одну строку — инициалы и фамилия, между вышеназванными надписями оставлено место для подписи Губернатора Тульской области либо временно исполняющего обязанности Губернатора Тульской области, заверяемой печатью Губернатора Тульской области.»;

- б) в пункте 1 приложения № 2 к указу текст «и почетного знака» исключить.
 - 2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

и работе обращениями

Временно исполняющий управление обязанности Губернатора управление Тульской области пработе

А.Г. Дюмин

Тула

20 апреля 2016 года

№ 70